
ACORD-CADRU 36 luni Furnizare " Reactivi pentru Unitate Primiri Urgente si sectiile
spitalului - 6 Loturi"

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 07-01-2019●

Data aparitiei: 11-01-2019●

 Domenii
-------------------

Reactivi de laborator (CPV: 33696500)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1009976]

ACORD-CADRU 36 luni Furnizare " Reactivi pentru Unitate Primiri Urgente si sectiile spitalului - 6
Loturi"

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1004714 / 02-10-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103, Adresa: Strada: Tomis, nr. 145, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania,
900591, Email: achizitii@spitalulconstanta.ro, Telefon: +40 241503255, Fax: +40 241660473,
Persoana contact: Lavinia Militaru, Punct(e) de contact: Lavinia Militaru, In atentia: Bianca
Dumitrescu, URL: www.spitalulconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACORD-CADRU 36 luni Furnizare " Reactivi pentru Unitate Primiri Urgente si sectiile spitalului - 6
Loturi"

Cod CPV:



33696500-0 - Reactivi de laborator (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Valoarea acordului cadru pentru fiecare LOT in parte :
- lot 1 - Pachet reactivi biochimie pentru UPU - min 638.090 Lei si maxim 752.565 Lei,
- lot 2 - Reactivi imunologie (markeri cardiaci) pentru UPU- min. 1.765.740 Lei si maxim 1.851.660 Lei
- lot 3 - Teste rapide determinare glucoza in sange - min. 128.000 Lei si max 144.000 Lei
- lot 4 - Pachet reactivi compatibili cu analizorul de gaze in sange Point of Care I-STAT din dotarea
sectiilor ATI si TBC osteoarticular - min 145.800 Lei si max 168.300 Lei
- lot 5 - Pachet marker sepsis Presepsin - min 12458 Lei si max -13860.9 Lei
- lot 6 - Teste pentru detectia drogurilor si narcoticelor in urina - 12 parametri - min 159.600 lei si max
- 168.000 Lei

Datorita LIMITARII numarului de caractere, Componenta LOTURILOR si cantitatile aferente se regasesc
in fisierul atasat : "Cantitati_AC_CS.doc" si in Caietul de sarcini.

Valoarea maxima estimata (fara TVA) a celui mai mare contract subsecvent ce se anticipeaza a fi
atribuit pe durata acordului-cadru :
- lot 1 - Pachet reactivi biochimie pentru UPU - min 170009 Lei si maxim 188141,25 Lei,
- lot 2 - Reactivi imunologie (markeri cardiaci) pentru UPU- min. 430.646 Lei si maxim 462.915 Lei
- lot 3 - Teste rapide determinare glucoza in sange - min. 33600 Lei si max 36000 Lei
- lot 4 - Pachet reactivi compatibili cu analizorul de gaze in sange Point of Care I-STAT din dotarea
sectiilor ATI si TBC osteoarticular - min 29230 Lei si max 42075 Lei
- lot 5 - Pachet marker sepsis Presepsin - min 3867.4 Lei si max -4620.3 Lei
- lot 6 - Teste pentru detectia drogurilor si narcoticelor in urina - 12 parametri - min 35000 lei si max -
42000 Lei

Frecventa si valoarea contractelor ce urmeaza sa fie atribuite : Contractele subsecvente acordului
cadru se vor incheia lunar, la inceputul fiecarui an pana la aprobarea Bugetului de venituri si cheltuieli
al SCJU Constanta si maxim pe o perioada de 9 luni ulterior aprobarii Bugetului de venituri si cheltuieli
al SCJU Constanta. Termenul limita pana la care se pot solicita clarificari la documentatia de atribuire:
cu 17 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor . In conformitate cu prevederile art.161 din
legea 98/2016, autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet solicitarilor de
clarificare/informtiilor suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire in a 10 a zi inainte de
termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor in anuntul de participare.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI



Numar / Data:
563 / 07-01-2019

Denumire Contract:
Contract - teste pt detectia drogurilor si narcoticelor in urina

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

VitroBioChem S.R.L. - CIF: RO 13794965, Adresa: Strada Tânganului, Nr. 14, Sector: 6, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: office@vitro.ro, Telefon: +40 214118833

Numar / Data:
491 / 07-01-2019

Denumire Contract:
Contract - reactivi imunologie (markeri cardiaci) pt UPU

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

CLINI-LAB - CIF: RO 3102218, Adresa: Strada STR. RODNEI, Nr. 15, Mures, Targu Mures, Romania,
Email: oferte@clinilab.ro, Telefon: +40 265218784/218785

Numar / Data:
348 / 04-01-2019

Denumire Contract:
Contract - pachet reactivi biochimie pt UPU

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ROCHE ROMANIA - CIF: 17551047, Adresa: Strada Piata Presei Libere, Nr. 3-5, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: otilia.armeanu@roche.com; mariana.nituleac@roche.com;
carmen.oprea@roche.com; iulia.rogoz@roche.com; adriana.ionescu@roche.com;
petruta.udroiu@roche.com; monica.hristache@roche.com; crenguta.strimbeanu@roche.com;
elena.grigore@roche.com; mihaela.panait.mp1@roche.com; valentin.dragusin@roche.com;
razvan.dan@roche.com, Telefon: +40 0372177930

Numar / Data:
546 / 07-01-2019

Denumire Contract:
Contract lot reactivi gaze in sange Point Of Care

Valoare Contract: RON



Ofertanti Castigatori:

DUCOS TRADING SRL - CIF: 21946690, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email:
s_amalia2002@yahoo.com, Telefon: +40 730025354

Numar / Data:
498 / 07-01-2019

Denumire Contract:
Contract - teste rapide determinare glucoza in sange

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MEDITECH CMA - CIF: RO 14238283, Adresa: Strada Semănătorului, Nr. 7, Iasi, Iasi, Romania, Email:
meditechcma@yahoo.com, Telefon: +40 332102764

Data anulare: 01-11-2018
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

(LicitatiaPublica.ro)


